*Si quis igitur tam de nostra parte quam de extranea contra hoc factum nostrum uenire præsumpserit et hanc nostra concessionis cartam modo aliquo infringere attemptauerit, iram Dei omnipotentis et regiam indignationem incurrat, et quantum inuaserit Abbati et successoribus predicti monasterii in dupplum componat, et pro ausu temerario regie parte Mille Morabetinos persoluat, et tandem cum Iuda, Domini traditore, et cum Dathan et Abiron quos uiuos terra absorbuít, penas luat pérpetuas in infierno, nichilominus carta semper in suo robore permaneat.*

*Facta carta apud Valentiam, XIII die Februarii, Era M.CC.L. septima. Ego Dominus Adefonsus Rex hanc cartam quam fieri mandavi roboro et confirmo et sigillo meo communio.*

*[Signo rodado] † SIGNVM ILLVSTRI ADEFONSI REGIS LEGIONIS ET GALLECIE.*

*[1ª Col.]*

*Petro IIII existente Compostellano Archiepiscopo*

*Johanne Ouetense Episcopo.*

*(Ruderico) Legionensi Episcopo.*

*(Laurentio) Auriensi electo.*

*(Stephano) Tudensi Episcopo.*

*(Ordonio) Lucensi Episcopo.*

*(Petro III) Astoricensi Episcopo.*

*Martino Cemorensi Episcopo.*

*Gunzalu Salamantino episcopo.*

*Lombardus Ciuitatensi [Rodrigo] episcopo.*

*[2ª Col.]*

*Comite domno Fernando vassallo Regis existente.*

*Comite domno Gunzalu vassallo Regis.*

*Domno Iohanne Fernandi, signifero domini Rogis tenente trastamaram et Monten rosum et Toronum.*

*Domno Velasco Gomez tenente Montem nyrum.*

*Domno Martino Sancii tenente Limiam et Sarriam.*

*Domno Laurentio Suariz maiordomo Regis tenente Extrematuram.*

*Domno Fernando [borroso] tenente Maioram et Coriam.*

*Domno Fernando Fernandi tenente Senabriam et Benauentem.*

*Domno Didaco Froile tenente Mansellam et Castroterram.*

*[línea inf.] Petro Petri archidiacono Salamantino tenente Cancellariam. Magistor Micahel domini Regis Notarius scripsit et confirmavit.”*

NOTA: Este trabajo lo compartí con Don José Enrique Rivadulla Porta, en La Voz de Galicia del 20 de Junio de 1985, y en el Programa Oficial de Fiestas Patronales del mismo año, donde agradecemos su colaboración a nuestro buen amigo Don Manuel Ares Faraldo.

Notandum est quod...

...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...
...	...

Sui... Certe... Dico Johne...

Notandum est quod...